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 Merityönvälitystä on hoidettu keskitetysti Varsinais-Suomen TE-

toimistossa. Merenkulun toimiala, suurimmat 
 työnantajat ja henkilöasiakkaat keskittyvät rannikolle ja sen 
 lähiseudulle, ja toimialalla vaaditaan henkilöstöltä syvällistä 
 erityisosaamista. Varsinais-Suomen TE-toimistosta siirtyi 
 toimialaan liittyvä verkosto- ja muu osaaminen Turun 
 työllisyysalueelle, ja näin ollen on perusteltua, että merenkulkualan 
 työnvälityspalvelu tuotetaan jatkossa Turun työllisyysalueelta. 
 Merialan työnhakijoiden kohdalla Turun työllisyysalueelle keskitetään 
 vain työnvälitys, muu henkilö- ja työnantaja-asiakaspalvelun prosessi 
 pysyy työnhakijan omalla työllisyysalueella. 

 
Vuoden 2024 aikana on toiminut 23 suurimman kaupungin 
edustajista koostuneita valmisteluryhmiä, jotka ovat linjanneet 
käytäntöjä työllisyyspalvelut-uudistuksen toteutukseen. Yhden 
työryhmän aiheena on ollut valtakunnallisesti keskitettävät palvelut.  
 
Valmistelutyöryhmän yksimielinen esitys oli, että merityönvälitys 
keskitetään Turun työllisyysalueen hoidettavaksi 1.1.2025 alkaen. 
Palvelua tuottaa 2,6 htv:tä ja sen kustannusarvio on n. 130 000 € 
vuodessa. Asiakaskontakteja palvelulla on noin. 9000 vuosittain. 
Turun seudulla on muodostettu työvoimapalveluiden järjestämisen 
yhteistoiminta-alue.  
Turun työllisyysalueen vastuukuntana toimii Turun kaupunki. 
 
Laskutus tapahtuu käytön perusteella siten, että alueille lasketaan 
maksuosuus, joka on alueen merityönvälityksen asiakasmäärän 
osuus kaikista työllisyysaalueisiin kuuluvista asiakkaista.  
 
Kyse on hankintasopimuksesta, jossa Turun kaupunki toimii 
palveluntuottajana ja kaikki muun maan työvoimaviranomaiset 
tilaajina. Viranomaisen toimivaltaa ei siirretä sopimuksella vaan se 
säilyy edelleen Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunnalla. 
 
Suurimmat maksajat ovat Turun työllisyysalue, Helsinki ja Etelä-
Kymenlaakso. Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen arvioitu 
maksuosuus merityövälityksen palveluista on n. 1200 euroa 
vuodessa. Keski-Pohjanmaan osuus asiakkaista on 0,9 %. Turun 
kaupunki laskuttaa muilta työllisyysalueilta merityövälityksen 
toteutuneet kustannukset kerran vuodessa. Laskutus vuoden 
kustannuksista tapahtuu seuraavan vuoden alkuvuodesta, kun 
käytössä on riittävät tiedot asiakasmääristä ja kustannuksista. 
 



Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää merkitä tiedoksi 
merenkulkualan työnvälityspalvelun hankkimisen Turun 
työllisyysalueelta. 
 

Päätös Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


